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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 14 Жени/F, 50m Градно/Breast АПС/Опен
18.11.2023 - 18:50 Резултатите Финале/Final
MKD АПС/Опен 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
MKD - 12 35.46 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
MKD - 10 41.60 Тијана Тасевска
MR 30.78 Christina Nothdurfter Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени

1. Elena Petrovic 11 Vardar 2018, SK 38.21 417
2. Rida Haxhani 09 Step, PR 38.32 413
3. Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 39.57 375
4. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 40.90 340
5. Uendi Topi 11 K.S.N Tirana, TI 41.91 316
6. Marija Trpinova 10 Neptun, SK 42.32 307
7. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 43.65 280
8. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 44.02 273


